

Niceprice 2010 ApS

Langelinie Allé 38

2100 København Ø

CVR-nr. 33242158

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. august 2017



Jørgen Tved Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Niceprice 2010 ApS Langelinie Allé 38 2100 København Ø |
| Telefon | 40 29 47 57 |
| E-mail | la@diamond-club.dk |
| CVR-nr. | 33242158 |
| Stiftelsesdato | 7. oktober 2010 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 1. april 2016 - 31. marts 2017 |
| Direktion | Leif Tved Andersen, Direktør |
| Revisor | ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2016 - 31. marts 2017 udviser et resultat på kr. -1.858.035, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en balancesum på kr. 3.344.294, og en egenkapital på kr. 112.028.

Regnskabsårets indtjening anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Koncernforhold

Ved fusion mellem Niceprice 2010 ApS, Sko 2015 ApS og Geographical Norway, Hals ApS er sammenlægningsmetoden anvendt, hvor de regnskabsmæssige værdier er sammenlagt fra selskaberne. Der er udarbejdet fusionsregnskab pr. 1. april 2016, inklusiv åbningsbalancen for det fortsættende selskab, Niceprice 2010 ApS.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen vedrører Niceprice 2010, mens balancen er sammenlagt for de fusionerede selskaber.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.817.597 | 5.281.934 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.094.190 | -3.704.926 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -87.800 | -71.012 |
| Driftsresultat | | -2.364.393 | 1.505.996 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 22.388 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -6.550 | -1.979 |
| Resultat før skat | | -2.370.943 | 1.526.405 |
| Skat af årets resultat | 4 | 512.908 | -367.452 |
| Årets resultat | | -1.858.035 | 1.158.953 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | | -1.858.035 | 658.953 |
| Resultatdisponering | | -1.858.035 | 1.158.953 |

Balance 31. marts 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 413.316 | 151.611 |
| Materielle anlægsaktiver | | 413.316 | 151.611 |
| Deposita | | 199.649 | 196.649 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 199.649 | 196.649 |
| Anlægsaktiver | | 612.965 | 348.260 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.000.000 | 3.288.621 |
| Varebeholdninger | | 1.000.000 | 3.288.621 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 53.953 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 300.000 | 24.748 |
| Udskudte skatteaktiver | | 522.210 | 9.302 |
| Andre tilgodehavender | | 86.591 | 175.797 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.954 |
| Tilgodehavender | | 908.801 | 266.754 |
| Likvide beholdninger | | 822.528 | 1.324.977 |
| Omsætningsaktiver | | 2.731.329 | 4.880.352 |
| Aktiver | | 3.344.294 | 5.228.612 |

Balance 31. marts 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 5 | 82.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 6 | 30.028 | 1.888.063 |
| Udbytte for regnskabsåret | 7 | 0 | 500.000 |
| Egenkapital | | 112.028 | 2.468.063 |
| Gæld til banker | | 0 | 46.411 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.111.517 | 1.485.050 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 916.431 | 587.276 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 192.438 | 641.812 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 11.880 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.232.266 | 2.760.549 |
| Gældsforpligtelser | | 3.232.266 | 2.760.549 |
| Passiver | | 3.344.294 | 5.228.612 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 9 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 10 | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 3.940.921 | 3.451.565 |
| Pensioner | 11.006 | 56.509 |
| Andre omkostninger til social sikring | 77.413 | 70.791 |
| Andre personaleomkostninger | 64.850 | 126.061 |
| | <u>4.094.190</u> | <u>3.704.926</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>12</u> | <u>9</u> |
| 2. Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 22.388 |
| | <u>0</u> | <u>22.388</u> |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.550 | 1.979 |
| | <u>6.550</u> | <u>1.979</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Selskabsskat, aktuel | 0 | 384.695 |
| Regulering af udskudt skat | -512.908 | -17.243 |
| | <u>-512.908</u> | <u>367.452</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 80.000 | 80.000 |
| Årets tilgang | 2.000 | 0 |
| Saldo ultimo | <u>82.000</u> | <u>80.000</u> |
| Virksomhedskapitalen er forhøjet i indeværende regnskabsår. | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Saldo primo | 1.888.063 | 1.229.110 |
| Årets tilgang | -1.858.035 | 658.953 |
| Saldo ultimo | <u>30.028</u> | <u>1.888.063</u> |
| 7. Udbytte for regnskabsåret | | |
| Saldo primo | 500.000 | 200.000 |
| Årets tilgang | 0 | 500.000 |
| Årets afgang | -500.000 | -200.000 |
| Saldo ultimo | <u>0</u> | <u>500.000</u> |
| 8. Eventualforpligtelser | | |

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tved Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

2016/17

2015/16

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejeforpligtelser udgør ca. kr. 450.000.